1

穗安协﹝2019﹞11 号

关于举办 2019 年第 2 期

安全生产知识培训班的通知

各有关单位：

为全面贯彻落实《安全生产法》关于“有关协会组织依照法

律、行政法规和章程，为生产经营单位提供安全生产方面的信息、

培训等服务，发挥自律作用，促进生产经营单位加强安全生产管

理”的规定,不断提高生产经营单位安全生产从业人员的安全生

产知识和技能水平，本协会积极响应企业需求，拟举办第 2期安

全生产知识培训班。现将有关事项通知如下：

一、 培训时间

集中学习时间：4 月 23 日～24日

二、培训内容

参 考 课 程 内 容 学时

解读最新安全生产法律法规

16
安全生产应急管理实务

解读《消防安全责任制实施办法》

安全生产事故违章原因分析及对策

学员分组交流学习、研讨、实践 16

三、集中学习地点

广州大学桂花岗校区北区 11 号楼 1 楼阶三（广州市解放北

广 州 市 安 全 生 产 协 会

 2

路桂花岗东一号）。

四、培训考核

根据学员考勤、书面考试、实践总结等情况进行综合考核。

经考核合格后提供相关学习证明。

五、收费标准

1.培训费：220元/人（含教材资料费）；

2.如需提供午餐，两天午餐费共 150 元/人。

收款单位：广州市安全生产协会

账号：44040301040000642

开户行：农行广州中山四路支行

六、报名方式

本培训自愿报名，名额有限，额满即止。

报名地址：广州市越秀区豪贤路 88 号 3 楼（汇德国际大厦

停车场入口旁）。

联系人：吴家鹏、何钟联。

电话：83769537；传真：83864883。

网址：www.spaa.org.cn。

另：如单位参加培训人数较多或有特殊需求，协会可提供送

教上门，按需设计课程，也可作专题讲座，欢迎来电咨询。

2019 年 3月 20日

http://www.spaa.org.cn/